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           Projekto aprašymas

   Projekto vykdytojas plėtoja inovatyvią
ir regionui unikalią šokolado bei
šokolado produktų gamybos veiklą,
kuriančią didelę pridėtinę vertę VVG
teritorijoje – Molėtų rajone tokio
gamybinio proceso neatlieka joks kitas
fizinis ar juridinis asmuo. 
   Įgyvendinant projektą buvo diegiamas
pilnas „nuo pupelės iki plytelės“
gamybos modelis – nuo kakavos pupelių
paruošimo ir skrudinimo iki galutinio
produkto gamybos, pakuotės kūrimo ir
pardavimo.
   

.

   
   Projektui įgyvendinti įsigyta moderni,
pilnai automatizuota ir skaitmenizuota
įranga leido įdiegti pažangias
technologines inovacijas. 
 „Beaningful“ gaminiai yra pelnę
tarptautinius apdovanojimus
(„International Chocolate Awards“ aukso
ir sidabro medalius), kuriais įvertinta tiek
aukščiausia šokolado kokybė, tiek
estetiškas pakuotės dizainas.   
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         Projekto veiklos ir rezultatai

 Įgyvendinus projektą buvo įsigyta
moderni, pilnai automatizuota ir
skaitmenizuota įranga, leidusi įdiegti
technologines inovacijas gamybos procese.
  Įsigyta nauja įranga suteikia galimybę
kakavos pupeles skrudinti žemoje
temperatūroje, išsaugant daugiau maistinių
ir skoninių savybių, taip padidinant
galutinio produkto kokybę bei pridėtinę
vertę. 

.

  Automatizuoti procesai dar labiau
sumažino rankinio darbo poreikį,
padidino darbo našumą, užtikrino
gaminių kokybės tęstinumą ir
sumažino žmogiškųjų klaidų
tikimybę. 
  Be viso to, įgyvendinus projektą,
gamybos procesų trukmė sutrumpėjo
3–4 kartus, sumažėjo energijos
sąnaudos ir žaliavų nuostoliai, o tai
leido optimizuoti įmonės kaštus bei
padidinti veiklos efektyvumą. 
 

Projekto tikslai

 Pagrindinis projekto tikslas –
modernizuoti gamybinius procesus,
įsigyjant naujos įrangos, kuri plės
produkcijos asortimentą, tobulins
gamybinį procesą, didins pridėtinę
produkcijos vertę, skatins įmonės augimą
bei konkurencingumą.
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